
令和６年５月１３日 

  所 属 長  殿 

 

                      宮城県高等学校体育連盟陸上競技専門部 

                       部    長   小  野  敬  弘  

 

令和６年度宮城県高等学校総合体育大会陸上競技大会の役員派遣について（お願い） 

 

 新緑の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび令和６年度宮城県高等学校総合体育大会陸上競技大会が開催されますが、 

貴職下         殿  に下記役員をご委嘱したいと存じます。 

 つきましては、公務ご多忙のこととは存じますが、同氏の派遣につきまして格別のご高配を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 なお、本人あての委嘱状を同封しますので、ご確認の上よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

     １．役職名    競 技 役 員 

 

     ２．期 日    令和５年５月２４日（金）～ ５月２７日（月） 

 

     ３．会 場    宮城野原公園総合運動場・弘進ゴムアスリートパーク仙台 

              仙台市宮城野区宮城野２－１１－６ TEL022-256-2488 

 

 

 

 

 



委 嘱 状  

 

 

         殿  

 

 

 貴殿に令和６年度宮城県高等学校総合体育大会陸上

競技大会の 競  技  役  員 を委嘱します。  

 

記  

 

１．期日  令和６年５月２４日（金）～ ５月２７日（月）  

※８時３０分に大会本部までお越しください。  

些少ながら謝礼をお支払いするため、印鑑をお持ちください。 

 

２．場所   宮城野原公園総合運動場・弘進ゴムアスリートパーク仙台 

 

３．駐車場   駐車券は発行いたしません。競技場ゲートにて審判証の提示もしくは看護 

担当の旨をお伝え願います。競技場前駐車場が満車の場合は、JR跡地をご利用ください。ま

た、JR跡地が満車の場合は、ご足労いただくことになってしまい誠に恐縮です

が、薬師堂史跡跡地をご利用いただきますようお願い申し上げます。 

 

４．その他   昼食につきましては、昨年度までと同様に昼食を準備致しません。皆様におかれまし 

ては、各自で昼食を準備していただきますようお願い致します。 

 

 

令和６年５月１３日  

                        宮城県高等学校体育連盟陸上競技専門部  

                          部    長  小  野  敬  弘  


